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26L-1 CS 506 三池　丹揮 22 4L-1 1433 井口　遼太 60 24L-2 ☆アマ 西山　翔悟 選手 15L-2 CS 390 宮内圭次郎 12 16L-3 1101 村上　拓也 45 4L-2 ☆アマ 高橋　隼人 選手

19L-1 S 902 玉井慎一郎 37 11L-1 1413 太田　　快 57 14L-2 ☆アマ 山崎雄太郎 選手 5L-1 CS 479 栴檀　　稔 21 17L-1 T 1429 大久保雄矢 60 26L-2 ☆アマ 佐藤　滉介 選手

13L-2 S 1070 呉竹　博之 43 28L-3 1372 戸辺　　誠 55 22L-2 ☆アマ 奈良輪竜也 選手 18L-1 S 514 高橋　延明 23 27L-1 1427 田中　椋也 59 22L-2 ☆アマ 佐藤　陽生 選手

16L-1 S 1160 遠藤　　誠 47 6L-1 1132 佐野　芳宏 46 12L-2 ☆アマ 江端　重樹 選手 28L-1 S 761 小原　照之 32 12L-1 870 坪井　　実 36 12L-2 ☆アマ 齋藤　大哉 選手

23L-1 S 1214 福丸　哲平 48 21L-2 1435 德久　恵大 60 10L-2 ☆アマ 鈴木　虎雅 選手 7L-1 S 848 吉田　文啓 35 24L-3 1114 小泉　秀幸 45 10L-2 ☆アマ 本望　　工 選手

10L-1 S 1219 川添　奨太 49 22L-1 1262 川口　真一 50 30L-2 ☆アマ 古館　秀二 選手 18L-3 S 885 平山　陽一 36 14L-1 932 ロバート･リー 38 30L-2 ☆アマ 溝口　康男 選手

26L-3 S 1220 渡邉　航明 49 9L-1 843 辻　　賢司 35 8L-2 ☆アマ 八鍬　良太 選手 19L-2 S 905 太田　隆昌 37 6L-3 1277 小林　孝至 51 8L-2 ☆アマ 濱名　晃司 選手

11L-2 S 1233 斉藤　祐哉 49 30L-3 1390 吉野　浩章 56 29L-2 ☆アマ 中台　　清 選手 26L-1 CS 912 中沢　　奨 37 25L-2 1341 榎　　大成 53 24L-2 ☆アマ 小原　庸孝 選手

15L-2 S 1252 門川　健一 50 5L-2 979 須田　　毅 40 16L-2 ☆アマ 室井　　勝 選手 11L-1 S 934 西川　　徹 38 15L-1 1431 木村　　晃 60 14L-2 ☆アマ 小野　在由 選手

5L-1 S 1267 森本　健太 51 21L-1 1247 中村　太亮 49 9L-2 ☆アマ 倉田　浩平 選手 9L-2 S 974 永野すばる 40 3L-1 1099 津島　健次 45 6L-2 ☆アマ 一杉　　昇 選手

18L-1 S 1287 藤井　信人 52 8L-1 1437 鈴木　一彌 60 28L-2 ☆アマ 秋葉　　寛 選手 13L-2 S 978 市原　竜太 40 20L-1 1425 伊吹　太陽 59 29L-2 ☆アマ 久保　明希 選手

30L-1 S 1288 髙田　浩規 52 17L-2 1298 前田　充彦 52 18L-2 ☆アマ 佐々木銀次 選手 16L-1 S 1032 工藤　貴志 42 17L-2 1177 中村　隼也 47 16L-2 ☆アマ 高橋　　陸 選手

7L-1 S 1291 渡邊　雄也 52 27L-2 1130 岩切　稔純 46 20L-2 ☆アマ 新穂　隼人 選手 23L-1 S 1066 加藤　祐哉 43 27L-2 906 富永　　尚 37 28L-2 ☆アマ 須永　剛実 選手

18L-3 S 1292 三浦　啓寛 52 12L-3 1023 岡野　秀幸 42 4L-2 ☆アマ 平林　　力 選手 8L-1 S 1078 山本　　勲 44 12L-3 1432 羽ヶ﨑匠海 60 18L-2 ☆アマ 小野　笙吾 選手

29L-1 S 1327 森本　浩史 53 25L-1 779 小山　泰正 33 26L-2 ☆アマ 山中　　麗 選手 26L-3 S 1085 山下　昌吾 44 25L-1 544 水野　成祐 24 20L-2 ☆アマ 矢野　一樹 選手

6L-3 S 1345 甘糟　翔太 54 14L-3 1348 佐藤　昌徳 54 19L-2 ☆アマ 倉原　幸平 選手 6L-1 S 1180 斉藤　征哉 47 14L-3 947 保倉　映義 38

22L-3 S 1368 志摩竜太郎 55 20L-3 1399 神山　　匠 57 6L-2 ☆アマ 佐々木士門 選手 21L-2 S 1190 和田　秀和 48 20L-3 準 349 山崎　行夫 11

8L-3 S 1370 新城　一也 55 3L-1 1212 市村　和則 48 24L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48 5L-2 1162 連保　友輔 47

16L-3 S 1392 松浦　和彦 56 28L-1 1052 儀間　義博 43 9L-1 S 1198 小林　哲也 48 30L-1 644 玉置幸一郎 27

17L-1 S 1394 藤村　隆史 57 7L-2 1133 菊池　正義 46 30L-3 S 1289 谷合　貴志 52 7L-2 1137 佐藤　秀樹 46

27L-1 S 1395 佐藤　貴啓 57 23L-2 1386 加藤翔太郎 56 3L-2 S 1304 齋藤　剛一 52 23L-2 1350 山中　　悟 54

12L-1 S 1400 江川　　司 57 10L-3 548 工藤　博充 24 21L-1 S 1349 入口　光司 54 10L-3 1274 福地　信之 51

24L-3 S 1414 山田　成人 58 24L-1 1343 平岡　勇人 53 10L-1 S 1361 堀ノ内智大 54 22L-1 1053 会田　啓介 43

14L-1 S 1426 土方　　捷 59 13L-1 1178 平井　　翔 47 29L-1 S 1365 髙橋　俊彦 55 13L-1 1125 相澤　英昭 46

4L-3 CS 1434 原口　優馬 60 25L-2 1430 田中　義一 60 4L-3 S 1384 水野　耕佑 56 4L-1 1031 井上　純平 42

15L-1 1312 太田　　誠 52 28L-3 S 1423 安里　秀策 59 19L-1 1148 今泉　秀規 46

3L-2 1121 鈴木　勇太 46 8L-3 S 1424 坂本　就馬 59 22L-3 1337 今瀧　　賢 53

20L-1 572 横川　義雄 24 11L-2 435 長谷　　宏 15

アマチュア選手15名

ﾗｲｾﾝｽ№ ﾗｲｾﾝｽ№ 選 手 名 ﾗｲｾﾝｽ№ ﾗｲｾﾝｽ№ 選 手 名

大会シードプロ25名 選抜大会通過プロ28名 アマチュア選手17名 大会シードプロ27名 選抜大会通過プロ28名

コカ･コーラカップ ２０２２千葉オープン ボウリング トーナメント
2022.10.21現在

本大会 予選Ａシフト 本大会 予選Ｂシフト
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ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 休憩 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1212 市村　和則 48

3L-2 1121 鈴木　勇太 46

4L-1 1433 井口　遼太 60

4L-2 ☆アマ 平林　　力 選手

4L-3 CS 1434 原口　優馬 60

5L-1 S 1267 森本　健太 51

5L-2 979 須田　　毅 40

6L-1 1132 佐野　芳宏 46

6L-2 ☆アマ 佐々木士門 選手

6L-3 S 1345 甘糟　翔太 54

7L-1 S 1291 渡邊　雄也 52

7L-2 1133 菊池　正義 46

8L-1 1437 鈴木　一彌 60

8L-2 ☆アマ 八鍬　良太 選手

8L-3 S 1370 新城　一也 55

9L-1 843 辻　　賢司 35

9L-2 ☆アマ 倉田　浩平 選手

10L-1 S 1219 川添　奨太 49

10L-2 ☆アマ 鈴木　虎雅 選手

10L-3 548 工藤　博充 24

11L-1 1413 太田　　快 57

11L-2 S 1233 斉藤　祐哉 49

12L-1 S 1400 江川　　司 57

12L-2 ☆アマ 江端　重樹 選手

12L-3 1023 岡野　秀幸 42

13L-1 1178 平井　　翔 47

13L-2 S 1070 呉竹　博之 43

14L-1 S 1426 土方　　捷 59

14L-2 ☆アマ 山崎雄太郎 選手

14L-3 1348 佐藤　昌徳 54

15L-1 1312 太田　　誠 52

15L-2 S 1252 門川　健一 50

16L-1 S 1160 遠藤　　誠 47

16L-2 ☆アマ 室井　　勝 選手

16L-3 S 1392 松浦　和彦 56

17L-1 S 1394 藤村　隆史 57

17L-2 1298 前田　充彦 52

18L-1 S 1287 藤井　信人 52

18L-2 ☆アマ 佐々木銀次 選手

18L-3 S 1292 三浦　啓寛 52

19L-1 S 902 玉井慎一郎 37

19L-2 ☆アマ 倉原　幸平 選手

20L-1 572 横川　義雄 24

20L-2 ☆アマ 新穂　隼人 選手

20L-3 1399 神山　　匠 57

21L-1 1247 中村　太亮 49

21L-2 1435 德久　恵大 60

22L-1 1262 川口　真一 50

22L-2 ☆アマ 奈良輪竜也 選手

22L-3 S 1368 志摩竜太郎 55

23L-1 S 1214 福丸　哲平 48

23L-2 1386 加藤翔太郎 56

24L-1 1343 平岡　勇人 53

24L-2 ☆アマ 西山　翔悟 選手

24L-3 S 1414 山田　成人 58

25L-1 779 小山　泰正 33

25L-2 1430 田中　義一 60

26L-1 CS 506 三池　丹揮 22

26L-2 ☆アマ 山中　　麗 選手

26L-3 S 1220 渡邉　航明 49

27L-1 S 1395 佐藤　貴啓 57

27L-2 1130 岩切　稔純 46

28L-1 1052 儀間　義博 43

28L-2 ☆アマ 秋葉　　寛 選手

28L-3 1372 戸辺　　誠 55

29L-1 S 1327 森本　浩史 53

29L-2 ☆アマ 中台　　清 選手

30L-1 S 1288 髙田　浩規 52

30L-2 ☆アマ 古館　秀二 選手

30L-3 1390 吉野　浩章 56

15L･16L 21L･22L

29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L

27L･28L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 3L･4L 9L･10L

11L･12L 17L･18L

25L･26L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L

23L･24L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 27L･28L 5L･6L

7L･8L 13L･14L

21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L 25L･26L 3L･4L 9L･10L 15L･16L

19L･20L 25L･26L 3L･4L 9L･10L 23L･24L 29L･30L

3L･4L 9L･10L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 19L･20L 25L･26L

27L･28L 5L･6L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 3L･4L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 3L･4L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 15L･16L 21L･22L

21L･22L 27L･28L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 9L･10L 15L･16L

前
半
４
ゲ
ー
ム
投
球

3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

後
半
４
ゲ
ー
ム
投
球

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L

コカ･コーラカップ  ２０２２千葉オープン ボウリングトーナメント

予選Ａシフト８ゲーム　レーン移動表
ゲーム進行予定時間 9:00ｽﾀｰﾄ 11:45ｽﾀｰﾄ予定

ﾗｲｾﾝｽ№
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ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 休憩 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

3L-1 1099 津島　健次 45

3L-2 S 1304 齋藤　剛一 52

4L-1 1031 井上　純平 42

4L-2 ☆アマ 高橋　隼人 選手

4L-3 S 1384 水野　耕佑 56

5L-1 CS 479 栴檀　　稔 21

5L-2 1162 連保　友輔 47

6L-1 S 1180 斉藤　征哉 47

6L-2 ☆アマ 一杉　　昇 選手

6L-3 1277 小林　孝至 51

7L-1 S 848 吉田　文啓 35

7L-2 1137 佐藤　秀樹 46

8L-1 S 1078 山本　　勲 44

8L-2 ☆アマ 濱名　晃司 選手

8L-3 S 1424 坂本　就馬 59

9L-1 S 1198 小林　哲也 48

9L-2 S 974 永野すばる 40

10L-1 S 1361 堀ノ内智大 54

10L-2 ☆アマ 本望　　工 選手

10L-3 1274 福地　信之 51

11L-1 S 934 西川　　徹 38

11L-2 435 長谷　　宏 15

12L-1 870 坪井　　実 36

12L-2 ☆アマ 齋藤　大哉 選手

12L-3 1432 羽ヶ﨑匠海 60

13L-1 1125 相澤　英昭 46

13L-2 S 978 市原　竜太 40

14L-1 932 ロバート･リー 38

14L-2 ☆アマ 小野　在由 選手

14L-3 947 保倉　映義 38

15L-1 1431 木村　　晃 60

15L-2 CS 390 宮内圭次郎 12

16L-1 S 1032 工藤　貴志 42

16L-2 ☆アマ 高橋　　陸 選手

16L-3 1101 村上　拓也 45

17L-1 T 1429 大久保雄矢 60

17L-2 1177 中村　隼也 47

18L-1 S 514 高橋　延明 23

18L-2 ☆アマ 小野　笙吾 選手

18L-3 S 885 平山　陽一 36

19L-1 1148 今泉　秀規 46

19L-2 S 905 太田　隆昌 37

20L-1 1425 伊吹　太陽 59

20L-2 ☆アマ 矢野　一樹 選手

20L-3 準 349 山崎　行夫 11

21L-1 S 1349 入口　光司 54

21L-2 S 1190 和田　秀和 48

22L-1 1053 会田　啓介 43

22L-2 ☆アマ 佐藤　陽生 選手

22L-3 1337 今瀧　　賢 53

23L-1 S 1066 加藤　祐哉 43

23L-2 1350 山中　　悟 54

24L-1 S 1193 斉藤　琢哉 48

24L-2 ☆アマ 小原　庸孝 選手

24L-3 1114 小泉　秀幸 45

25L-1 544 水野　成祐 24

25L-2 1341 榎　　大成 53

26L-1 CS 912 中沢　　奨 37

26L-2 ☆アマ 佐藤　滉介 選手

26L-3 S 1085 山下　昌吾 44

27L-1 1427 田中　椋也 59

27L-2 906 富永　　尚 37

28L-1 S 761 小原　照之 32

28L-2 ☆アマ 須永　剛実 選手

28L-3 S 1423 安里　秀策 59

29L-1 S 1365 髙橋　俊彦 55

29L-2 ☆アマ 久保　明希 選手

30L-1 644 玉置幸一郎 27

30L-2 ☆アマ 溝口　康男 選手

30L-3 S 1289 谷合　貴志 52

15L･16L 21L･22L

29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L

27L･28L 5L･6L 11L･12L 17L･18L 3L･4L 9L･10L

11L･12L 17L･18L

25L･26L 3L･4L 9L･10L 15L･16L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 19L･20L

23L･24L 29L･30L 7L･8L 13L･14L 27L･28L 5L･6L

7L･8L 13L･14L

21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L 25L･26L 3L･4L 9L･10L 15L･16L

19L･20L 25L･26L 3L･4L 9L･10L 23L･24L 29L･30L

3L･4L 9L･10L

17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 11L･12L

15L･16L 21L･22L 27L･28L 5L･6L 19L･20L 25L･26L

27L･28L 5L･6L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 3L･4L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 7L･8L

13L･14L 19L･20L 25L･26L 3L･4L

11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L 15L･16L 21L･22L

21L･22L 27L･28L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 29L･30L

7L･8L 13L･14L 19L･20L 25L･26L

5L･6L 11L･12L 17L･18L 23L･24L 9L･10L 15L･16L

前
半
４
ゲ
ー
ム
投
球

3L･4L 9L･10L 15L･16L 21L･22L

後
半
４
ゲ
ー
ム
投
球

9L･10L 15L･16L 21L･22L 27L･28L

コカ･コーラカップ  ２０２２千葉オープン ボウリングトーナメント

予選Ｂシフト８ゲーム　レーン移動表
ゲーム進行予定時間 16:00予定 18:45ｽﾀｰﾄ予定

ﾗｲｾﾝｽ№


